

GERT NIELSEN A/S

Stamholmen 140 B

2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 89 22 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

14/9/17 

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	GERT NIELSEN A/S Stamholmen 140 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 89 22 37
	Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
	Stiftet: 1. januar 1990
	Regnskabsår: 27. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Jan Løwe, formand Gert Henning Løwe Nielsen Klaus Poulsen Arne Nielsen
Direktion	Gert Henning Løwe Nielsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kødprodukter samt forædling af udvalgte nichevarer.

Kunderne er erhvervsvirksomheder samt offentlige institutioner. Selskabet tilstræber, i tæt samarbejde med kunder og leverandører at fremtræde som total leverandør indfor slagtervarer herunder også frossen fisk og vildt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 773.375, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.719.484.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.893.521	15.808.627
Personaleomkostninger	1	<u>-14.821.511</u>	<u>-13.898.573</u>
Resultat af primær drift		2.072.010	1.910.054
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-915.898</u>	<u>-989.462</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.156.112	920.592
Resultat før finansielle poster		1.156.112	920.592
Finansielle indtægter	2	59.987	56.550
Finansielle omkostninger		<u>-207.488</u>	<u>-166.440</u>
Resultat før skat		1.008.611	810.702
Skat af årets resultat	3	<u>-235.236</u>	<u>-197.312</u>
Årets resultat		<u>773.375</u>	<u>613.390</u>
Overført resultat		<u>773.375</u>	<u>613.390</u>
		<u>773.375</u>	<u>613.390</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.233.563	3.933.942
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.233.563</u>	<u>3.933.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.233.563</u>	<u>3.933.942</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.288.553	5.266.808
Varebeholdninger		<u>3.288.553</u>	<u>5.266.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.179.337	10.163.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.801.673	1.496.347
Andre tilgodehavender		174.742	92.045
Periodeafgrænsningsposter		21.333	135.338
Tilgodehavender		<u>12.177.085</u>	<u>11.887.194</u>
Likvide beholdninger		<u>14.867</u>	<u>32.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.480.505</u>	<u>17.186.828</u>
Aktiver i alt		<u>19.714.068</u>	<u>21.120.770</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>kr.</small>
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>6.219.484</u>	<u>5.446.114</u>
Egenkapital	5	<u>6.719.484</u>	<u>5.946.114</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>69.145</u>	<u>109.877</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.145</u>	<u>109.877</u>
Leasingforpligtelser		<u>2.174.550</u>	<u>1.889.749</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.174.550</u>	<u>1.889.749</u>
Kreditinstitutter	6	1.345.080	1.791.073
Leasingforpligtelser	6	618.000	640.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.663.358	8.386.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	903.762
Selskabsskat		275.968	429.779
Anden gæld		<u>1.848.483</u>	<u>1.023.452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.750.889</u>	<u>13.175.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.925.439</u>	<u>15.064.779</u>
Passiver i alt		<u>19.714.068</u>	<u>21.120.770</u>
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.564.297	12.934.285
Pensioner	525.296	446.864
Andre omkostninger til social sikring	304.230	248.039
Andre personaleomkostninger	427.688	269.385
	<u>14.821.511</u>	<u>13.898.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>34</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>59.987</u>	<u>56.550</u>
	<u>59.987</u>	<u>56.550</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	275.968	155.629
Årets regulering af udskudte skat	<u>-40.732</u>	<u>41.683</u>
	<u>235.236</u>	<u>197.312</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	7.661.197
Tilgang i årets løb	1.255.678
Afgang i årets løb	<u>-62.739</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>8.854.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	3.727.255
Årets afskrivninger	915.898
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-22.580</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>4.620.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>4.233.563</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.723.613</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	5.446.109	5.946.109
Årets resultat	0	773.375	773.375
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	6.219.484	6.719.484

Selskabskapitalen specificerer sig således:

470 A-anparter á kr. 1.000	470.000
30 B-anparter á kr. 1.000	30.000
	500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	2.174.550	1.889.749
Langfristet del	2.174.550	1.889.749
Inden for et år	618.000	640.000
	2.792.550	2.529.749

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
7 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	964.815	606.015
Mellem 1 og 5 år	<u>2.748.614</u>	<u>433.051</u>
	<u>3.713.429</u>	<u>1.039.066</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	946.793	466.292
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	4.031.040	5.485.536

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GHLN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for et beløb op til t.kr. 7.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t. kr. 16.955.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut for et beløb op til t.kr. 8.225.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende i tilknyttet virksomhed. Tilgodehavendet udgør t.kr. 1.802.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 2.724, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. opgjort til t.kr. 2.793.